
 

 

入札経過書                   

 

   令和７年度 入札日時 令和７年４月７日 午前１０時１５分 

  
事業件名  松戸市議会委員会等音声反訳業務委託 

  

事業場所  松戸市の指定する場所 

期 間  契約締結日から令和８年３月３１日 

契約方法  指名競争入札 

業者名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額 適用 

1 早稲田速記株式会社  39,000円     落札 

2 株式会社澤速記事務所  40,000円       

3 
株式会社大和速記情報

センター 
 41,000円     

  

4 扶桑速記印刷株式会社  44,000円       

5 神戸綜合速記株式会社  45,600円       

6          

7          

8          

9          

10          

11           

12           

13           

14           

15           

(1)業者名    早稲田速記株式会社 

(2)落札額    39,000円（税抜） 

         42,900円（税込） うち消費税 3,900円 

(3)予定価格   39,000円（税抜） 

         42,900円（税込） うち消費税 3,900円 

(4)最低制限価格 未設定 

入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 


